Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-412
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Bolsa con cierre zip, con banda blanca para escritura
Descripción : De polietileno de baja densidad (LDPE), 50 µm de grosor
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia w (mm) l (mm) unidades por ref.
BZWP-060-100 60 80 100
BZWP-070-100 70 110 100
BZWP-100-100 100 150 100
BZWP-120-100 120 180 100
BZWP-150-100 150 220 100
BZWP-180-100 180 250 100
BZWP-200-100 200 300 100
BZWP-060-1K0 60 80 10 x 100
BZWP-070-1K0 70 110 10 x 100
BZWP-100-1K0 100 150 10 x 100
BZWP-120-1K0 120 180 10 x 100
BZWP-150-1K0 150 220 10 x 100
BZWP-180-1K0 180 250 10 x 100
BZWP-200-1K0 200 300 10 x 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
BZWP-060-100 0,315 0,07   39232100 08434868012004